
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.10.2016  № 595 

м.Бровари

Про встановлення меморіальних 
дошок на честь  загиблих воїнів 
у зоні  АТО  з міста Бровари 

Розглянувши подання начальника відділу культури Броварської 
міської ради Багмут Н.А. від 26.09.2016р. № 265/01-16,  відповідно до 
рішення комісії з питань найменувань та пам’ятних знаків від 25 
травня 2016 року, керуючись пунктом б, п.п.10 статтею 32  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1. Доручити КП «Бровари-Благоустрій» встановити та взяти на 
баланс меморіальні дошки на честь загиблих воїнів у зоні АТО  
з міста Бровари, а саме:

-  Завірюхіна Ігоря Анатолійовича: розміщення меморіальної 
дошки на фасаді будинку № 5-Б, під’їзд № 2, по вулиці Голуба 
Аркадія (де він проживав);

- Голуба Аркадія Юрійовича: розміщення меморіальної дошки на 
фасаді будинку № 17, під’їзд № 6, по вулиці Грушевського 
Михайла (де він  проживав); розміщення меморіальної дошки 
на фасаді будівлі ЗОШ № 3, по вулиці Благодатній, 81 (де він 
навчався);

- Онікієнка Олега Олександровича: розміщення меморіальної 
дошки на фасаді будинку № 2,  по вулиці Москаленка Сергія, на 
стіні будинку з боку вулиці Онікієнка Олега. 

2. Затвердити тексти на меморіальних дошках, згідно  додатку.  



2

3. Взяти на баланс  КП «Бровари-Благоустрій» 
меморіальні  дошки, які були встановлені раніше, на честь 
загиблих воїнів у зоні АТО: 

- Зеленського Євгенія Олександровича - Героя України, 
розміщеної  на фасаді будівлі ЗОШ №3, по вулиці Благодатній, 
81; 

- Янченка Дмитра Олександровича та Москаленка Сергія 
Миколайовича,  розміщеної на фасаді будівлі ЗОШ №2, по 
вулиці Володимира Великого,6.

4. Контроль з виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  Голубовського Г.П. 

 Міський голова     І.В.Сапожко 


